
 

Università Possidenti di Bestiame di Sacrofano 
Piazza del Mercato n.1 00060 – Sacrofano (Rm) 

info@upbsacrofano.it www.upbsacrofano.it 

 
Sacrofano, lì 27 ottobre 2021                Prot. n. 32 
 

ORINANZA 
DEL PRESIDENTE 

 

Rimozione dei capi di bestiame pascolanti sul fondo denominato  
Piana delle Prata 

 
IL PRESIDENTE 

 
 
VISTA la L. n. 168 del 28 novembre 2017; 
 
VISTO l’art. 53 dello Statuto Universitario; 
 
VISTO che tra gli scopi dell’Ente rientra la gestione del patrimonio agro silvo pastorale; 
 
VISTA la deliberazione n. 4 del 10 settembre 2021 e la successiva assegnazione a semina del fondo denominato 
Piana delle Prata 
 
CONSIDERATO che in prossimità del fondo in oggetto nonché all’Albo Pretorio dell’Università Possidenti di 
Bestiame di Sacrofano sono stati affissi numerosi avvisi dell’imminente esecuzione della sopra citata 
deliberazione riguardante la concessione a semina del fondo denominato Piana delle Prata, i quali non hanno ad 
oggi sortito effetto 
 

ORDINA 
 

La rimozione del bestiame pascolante sul fondo denominato Piana delle Prata entro e non oltre il giorno 31 ottobre 
2021. 

AVVERTE 
 

Che il bestiame rinvenuto sui fondi indicati nella data di esecuzione della presente ordinanza sarà catturato e 
dislocato in altro pascolo idoneo e le conseguenti spese verranno addebitate ai proprietari del bestiame stesso. 
 

           IL PRESIDENTE  
             Enrico Granori 


